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Електронска адреса 

назив на функционална електронската адреса на која 

можат да се обратат клиентите осигуреници, 

корисници на осигурување и АСО 

 
 
 

Име и презиме на одговорното лице 

 

1. Милка Тодорова ‐ Претседател на Управен одбор 2. 

Милка Тодорова ‐ член на Управен одбор 3. Владислав 

Хаџидинев ‐ член на Управен одбор 4. Делчо Крастев ‐ член 

на Управен одбор 

 

 
Име и презиме на делегирано одговорно 

лице 

 
Се внесува податок доколку е различен од претодниот 

став, а станува збор за одговорно делегирано лице 

според внатрешен акт на Друштвото 

 

 

Име и Презиме 

 

РБС издаден од Агенцијата 

Број на решението со кое Агенцијата 

издала дозвола, согласност, односно 

лиценца за вршење работи на 

застапување во осигурување, односно 

осигурително брокерски работи 

  
датум на издавање на 

дозволата/лиценцата 

 

класи на осигурување 

 

Датум на престанок со вршење работи на 

застапување во осигурувањето, односно 

осигурително брокерски работи; 

Наташа Цареска- Марковска  УП 14-10-1110  31.10.2022 Класа: 19, 1, 2, 21   

Дијана Несторова   УП 14-10-1103 31.10.2022 Класа: 19, 1, 2, 21 
 

 

Риска Кадиова   УП 14-10-1121  31.10.2022 Класа: 19, 1, 2, 21  

Владимир Крстиќ  УП 18-3-95  18.02.2020 Класа: 19, 1, 2  

Наташа Богданоска  УП 14-10-1126  31.10.2022 Класа: 19, 1, 2, 21  
 

 
 

 

Марина Апостолова  УП 14-10-1113 31.10.2022 Класа: 19, 1, 2, 21  

Тања Дејановска Митровска  УП 14-10-1108  31.10.2022 Класа: 19, 1, 2, 21  

Ивица Орозовски   УП 14-10-1125  31.10.2022 Класа: 19, 1, 2, 21  
 

 
 

 

Гордана Попоска  УП 14-10-1102 31.10.2022 Класа: 19, 1, 2, 21  

Кире Стеваноски  УП 14-10-1115  31.10.2022 Класа: 19, 1, 2, 21  

Снежана Келкоцев  УП 14-10-1118  31.10.2022 Класа: 19, 1, 2, 21  

Митко Клопчевски  УП 14-10-1106  31.10.2022 Класа: 19, 1, 2, 21  
 

 
 

 

Драгана Терзоска  УП 14-10-1120 31.10.2022 Класа: 19, 1, 2, 21  

Борис Нецев  УП 14-10-1124  31.10.2022 Класа: 19, 1, 2, 21  

Замира Исљами Салиу  УП 18-3-89  18.02.2020 Класа: 19, 1, 2  

Зоран Митев  УП 14-10-1130  31.10.2022 Класа: 19, 1, 2, 21  
 

 
 

 

Горан Костов  УП 14-3-318 13.08.2021 Класа: 19, 1, 2  

Марјан Станковски   УП 14-3-319  13.08.2021 Класа: 19, 1, 2  

Вулнет Имери  УП 14-10-1127  31.10.2022 Класа: 19, 1, 2, 21  
 

 
 

 

Соња Филиповска  УП 14-10-1105 31.10.2022 Класа: 19, 1, 2, 21  

Весна Андонова  УП 14-10-1107  31.10.2022 Класа: 19, 1, 2, 21  

Симона Перчинкова  УП 14-3-325  13.08.2021 Класа: 19, 1, 2  

Ленче Јанковска  УП 14-10-1123  31.10.2022 Класа: 19, 1, 2, 21  
 

 
 

 

Соња Тасевска  УП 14-10-1111  31.10.2022 Класа: 19, 1, 2, 21  

Милица Ѓоргиева  УП 14-10-1117  31.10.2022 Класа: 19, 1, 2, 21  
 

 
 

 

Горан Костадиновски  УП 14-10-1109 31.10.2022 Класа: 19, 1, 2, 21  

Елизабета Ивановска-Антовски  УП 14-10-1128  31.10.2022 Класа: 19, 1, 2, 21  

Билјана Георгиевска  УП 14-10-1122  31.10.2022 Класа: 19, 1, 2, 21  

Христина Петровска  УП 14-10-1104  31.10.2022 Класа: 19, 1, 2, 21  
 

 
 

 

Маријана Милосјова  УП 14-10-1114 31.10.2022 Класа: 19, 1, 2, 21  

Емилија Ѓеровска-Лолеска  УП 14-10-1116  31.10.2022 Класа: 19, 1, 2, 21  

Ана Андонова Петрушевска  УП 14-10-1119  31.10.2022 Класа: 19, 1, 2, 21  

Кристина Дончевска   УП 14-3-1083  20.10.2022 Класа: 19, 1, 2, 21  

Бјанка Узуноска  УП 14-3-1084  20.10.2022 Класа: 19, 1, 2, 21  

Марија Јанчева  УП 14-3-1085  20.10.2022 Класа: 19, 1, 2, 21  

Јасмина Стојкоска  УП 14-3-1086  20.10.2022 Класа: 19, 1, 2, 21  

Маја Стојановска Стојкова    УП 14-3-1080  20.10.2022 Класа: 19, 1, 2, 21  

Сашка Петрушевска  УП 14-3-1079 0 20.10.2022 Класа: 19, 1, 2, 21  

Тајна Димоска  УП 14-3-1082  20.10.2022 Класа: 19, 1, 2, 21  

Андреа Неданоска  УП 14-3-1078  20.10.2022 Класа: 19, 1, 2, 21  

Мирјана Јовановска Групчева  УП 14-3-1076  20.10.2022 Класа: 19, 1, 2, 21  

Анета Пејова  УП 14-3-1077  20.10.2022 Класа: 19, 1, 2, 21  

Кристина Ставрова  УП 14-3-1081  20.10.2022 Класа: 19, 1, 2, 21  

 
27.07.2023 Датум на ажурирање на 

регистарот 

http://www.unibank.com.mk/

